
 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

16 травня 2025 року                          м. Сновськ                                        № 79 

 

Про погодження проведення  

рекламно-інформаційної акції 

 

Розглянувши заяву ТОВ «АЙ КОММС»  від 25.04.2025 року  про надання 

дозволу на проведення рекламно-інформаційної акції, що реалізується за 

дорученням ПрАТ «КИЇВСТАР», керуючись статтями 30, 40, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «АЙ КОММС» на організацію та проведення   

28.05.2025 р., 26.06.2025 р., 31.07.2025 р., 29.08.2025р., 26.09.2025р. та 

16.10.2025 р. з 10:00 до 14:00 години рекламно-інформаційної акції (рекламного 

заходу), що включає встановлення намету, інформування споживачів щодо 

сервісів компанії, підключення послуг, надання консультацій тощо. 

 

2. Визначити місцем проведення рекламного заходу територію 

розміром 3м х 3м поруч з будівлею супермаркету АТБ (зі сторони міського 

парку), розташованого за адресою: вул. Незалежності, 19, м. Сновськ, 

Корюківський район, Чернігівська область.  

 

3. ТОВ «АЙ КОММС» проводити рекламний захід після отримання 

даного рішення, з яким в обов’язковому порядку ознайомити осіб, залучених до 

його проведення. 

 

4. Особам, залученим ТОВ «АЙ КОММС» до організації та 

проведення рекламної заходу, дотримуватися під час організації та проведення 

рекламного заходу вимог чинного законодавства у сфері технічних норм, 

санітарно-епідеміологічного благополуччя населення, протипожежної безпеки, 

захисту прав споживачів, Правил благоустрою населених пунктів Сновської 

міської територіальної громади, затверджених рішенням 32 сесії 7 скликання 

Сновської міської ради від 28.02.2019 року № 6-32/VII, оприлюднених на 

офіційному сайті Сновської міської ради, правил безпеки під час оголошення 

повітряної тривоги, інших безпекових заходів в умовах правового режиму 

воєнного стану. 



 

5. Відповідальність за безпеку, збереження життя і здоров’я організаторів 

та учасників заходу, а також спрямування під час оголошення повітряної 

тривоги відвідувачів до найближчого укриття за адресою: м. Сновськ, вул. 

Незалежності, 4, покладається на ТОВ «АЙ КОММС». 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

Міський голова         Олександр МЕДВЕДЬОВ 


